
Załącznik Nr^do Protokołu Nr XXII/08
Sesji Rady Gminy Lichnowy

z dnia 20.11.2008r.

Uchwała Nr XXII/222/08
Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 20 listopada 2008r.

w sprawie przystąpienia przez Gm inę Lichnowy do Program u Wieloletniego pod nazwą: 

„Narodowy Program  Przebudowy D ró g  Lokalnych 2008-2011”.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15) ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 200 lr. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala, co następuje:

Gmina Lichnowy przystępuje do Programu Wieloletniego pod nazwą: „Narodowy Program 

Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”.

Zobowiązuje się Wójta Gminy Lichnowy do zabezpieczenia środków finansowych na 

realizację w/w Programu w budżecie gminy na 2008r. jako wkład własny w wysokości

4.000 zl oraz w budżecie gminy na 2009r. w wysokości 242.300 zł.

§1-

§2.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



1
/

Uzasadnienie

Uchwałą Nr 233/2008 Rady Ministrów z dnia 28 października 2008 r. został 

ustanowiony „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”, który ma na 

celu wspierać m.in. remonty dróg gminnych prowadzące do zwiększenia płynności ruchu i 

poprawy bezpieczeństwa komunikacyjnego.

Program ten stanowi jedyną możliwość uzyskania środków na drogi gminne w 
wysokości 50% kosztów.

Gmina Lichnowy proponuje wykonać remont drogi gminnej z jednoczesnym 

wykonaniem chodnika wzdłuż drogi we wsi Boręty łączącej się z drogą powiatową. 

Przeprowadzony remont nie tylko poprawi stan drogi, ale również zwiększy bezpieczeństwo 

ruchu.

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie niniejszej uchwały.


